
Świecie, dnia 6 maja 2020 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ
Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zmówienia  publicznego  pn.  USŁUGA  KOMPLEKSOWEGO  SPECJALISTYCZNEGO
PRANIA ODZIEŻY, BIELIZNY SZPITALNEJ i POZOSTAŁEGO ASORTYMENTU V.271.5.2020 ( Ogłoszenie o zmówieniu BZP nr
536108-N-2020 z dnia 2020-04-30 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. 
Pytanie dot. przedmiotu zamówienia (pkt 4)

Prosimy  o  wydłużenie  okresu  dot.  badań  czystości  mikrobiologicznej  bielizny  z  3  do  6  
miesięcy z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju.  

Odpowiedź: 
Zamawiający z uwagi na sytuację epidemiologiczną wyraża zgodę na wydłużenie okresu dot. badań
czystości mikrobiologicznej bielizny z 3 do 6 miesięcy. 

Pytanie 2. 
Pytanie dot. przedmiotu zamówienia (pkt 8.1.d): 

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  bielizna  była  zwracana  klientowi  taką  stroną  do  
wierzchu jaką będzie zdana do pralni? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, aby bielizna była zwracana klientowi taką stroną do wierzchu jaką będzie
zdana do pralni. 

Pytanie 3. 
Pytanie dot. przedmiotu zamówienia (pkt 15. 1): 

Czy  ze  względów  ekologicznych  oraz  ekonomicznych  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  
zmniejszenie  ilości  dostarczanych  cyklicznie  worków  bezbarwnych  o  poj.  120L do  ilości  
320szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości dostarczanych worków bezbarwnych. 
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Pytanie 4. 

Pytanie dot. przedmiotu zamówienia (pkt 15. 1): 

Czy  w  przypadku  braku  zgody  na  poprzednie  pytanie  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  
zaoferowanie worków wielorazowego użytku w dwóch kolorach (do ustalenia) po podpisaniu 
umowy z Zamawiającym. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worków wielorazowego użytku po podpisaniu umowy.

Pytanie 5.
Pytania dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zapisanej w § 11 ust. 1 pkt 1),
§ 10 ust. 1 pkt 2),  oraz w § 10 ust. 1 pkt 3) w taki sposób, aby naliczana była ona od wartości
nie całej usługi wykonanej w danym miesiącu, ale od tej jej części, która została nienależycie
wykonana? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na  zmniejszenie kary umownej zapisanej w § 11 ust. 1 pkt 1), § 10
ust. 1 pkt 2),  oraz w § 10 ust. 1 pkt 3) w taki sposób, aby naliczana była ona od wartości nie całej
usługi wykonanej w danym miesiącu, ale od tej jej części, która została nienależycie wykonana. 
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